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Kilinika Kardiochirurgii
UM w Lublinie

ZAPROSZENIE

LUblin, 26.11.2011 godz. 10:00



VI Lubelskie
Spotkania Kardiochirurgiczne

s»Pogranicze kardiochirurgii 1 kardiologii -
- wspolne wyzwania”

ORGANIZATOR:
Klinika Kardiochirurgii Uniwersytetu Medycznego w Lublinie

WSPOLORGANIZATR:
Lubelski Oddziat Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego

26.11.2011 r. godz. 10:00

Sala Konferencyjna
Hotel Mercure-Unia
Lublin, Al. Raclawickie 12

Uczestnicy konferencji otrzymaja certyfikaty uczestnictwa i1 punkty edukacyjne




Program Konferencji

10:00

10:15

10:35

10:55
11:15
11:30

11:50

12:10

12:30
13:00

Otwarcie Konferencji
Prof. dr hab. n. med. Janusz Stgzka

Wada zastawki aortalnej - leczenie chirurgiczne

Dr n. med. Cezary Jurko

Nowe mozliwosci kardiologii inwazyjnej — przezskérne wszczepienie zastawki
aortalnej (TAVI)

Prof. dr hab. n. med. Jarostaw Wojcik

Niedomykalno$§¢ zastawki trojdzielnej - rézna etiologia, rézne metody leczenia
Dr n. med. Krzysztof Olszewski

Przerwa na kawe

Stymulator i zastawka tréjdzielna

Prof. dr hab. n. med. Andrzej Kutarski

Elektrody wewnatrzsercowe i zastawka tréjdzielna w obrazie echo

Dr hab. n. med. Andrzej Tomaszewski

»Odelektrodowa” dysfunkcja aparatu tréjdzielnego - leczenie kardiochirurgiczne
Dr n. med. Marek Czajkowski

Z zycia wziete — prezentacja ciekawego przypadku
Prof. dr hab. n. med. Janusz Stgzka
Lunch

Sponsorzy Konferencji:
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